[image: image1.png]

始财工〔2020〕12号

[image: image2.png]

关于下达2020年省促进经济高质量发展

专项资金（市场监督管理-

药品监督管理）的通知

始兴县市场监督管理局：

根据《广东省财政厅关于提前下达2020年省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-药品监督管理）的通知》（粤财社〔2019〕244号）及市财政局《韶关市财政局关于下达2020年省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-药品监督管理）的通知》（韶财工〔2020〕25号）文件精神，现将韶关市财政局2020年省促进经济高质量发展专项资金（市场监督管理-药品监督管理）20.39万元资金下达给你们。此款列入2020年政府收支分类科目“2013899其他市场监督管理事务”一般公共预算支出科目。
请你们及时到财政局办理国库集中支付申请手续，并按照有关规定加强资金管理，确保专款专用，严禁挤占、截留或挪用。

[image: image3.png]

                             始兴县财政局

                           2020年3月31日

信息公开选项：依申请公开

  始兴县财政局办公室                2020年3月31日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLR3vKiHxMh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFMCLvQiL1LBzzNTEEKSP2LiHsPikFLxz4LzMBQCYFLzLzMzE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOqmXz8qOvqSuLi=xLLSpxpFz1a23up17v6ie0rqAu6dh0amWpL+t07p87JNnxsBynayfsq142LCsKcJowqd73KZ8tcy=6ZNosbSMpMZpOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgxqyPx7+XrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnbp7zLuO1KKF0e590ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9tdN1p7pgxqyPx7+XrraU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLCbxLCHvLSLvMSHyLyXyNC=7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLBzvLxzyLR=fLSD5LyH5LyLfHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLCL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjP3KTMBKSgAKTPzKSMBKSP0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKi=vLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=wdDEMRTclSTDvQzMSbTcSRVHyQEEEPjEQUTEAMDcNPTQCPlkQRzImTTQkUEAORmgOTSjwdUEOaGUYRTszYGIJS0HzPmIBZUY5QGQyQSQCVFoDSTI3NUEodjv2R2A3ZEYkTRsUTjHuUWYFLWYiXjgFcjEXc2H4NSIGcEU5R1cmQ1cZVmMWLUAUM2MtblMIRGEBQlw0U0YpTzT3K0AraCkodmTzPzM3TWIBLkX1Mz00ZB73ckDqRic5Q0IjMTv1UjslQxsWS2oWcmQhVjEjZFYpTig2PWcIQDEQPTIuMDcGSTkGQD0BNDcALUUjRWcQVT0BXTEFRFQDP0IDLzYYbyYyPjgSUDgyRFwAUGcFQkIGSTHvQzDwUVQDY0EWPjIRQibyNSH3LWYkRDUkM2PqZzIkREcgUC=yK2j2YEHwaTULPScgaEUsVk=yK0LvM2kYdV4PbmozVV0jcDsTUCkSZjgMQUMYbVsMK0oYcEfubVc2MTYsUFQAcloLaDE5YWQNLyUwP1YLZiYoQVMCPWoERGoATEQYZkUZYTopKzEKVGANajLxT10XczkkZlMRXTcFX1f3dWcIUGcMb2n0YlQxVC=2VlI5XyMJUF8wNTESMVIgUGjxMzcSUU=3ZCAWK0Awdk=2QjMgcTYSSUI4L2P0c2gpLSAtZTojRSAQX1v3ckAjdiz1J14YRUIPTSAuQVIsPTElVGLqdj0pUVUMZF45VWcNY2AoMTkITDX1SUkjYD0iZTw3S2HwXjwNSVD1ZEIhQRs4TiDuR1IsYlkXSCEZRjL0Q1UvQh71UDULUWn2QWQwQkTyYSP0JyU2Z1ktVlYhZFw0U1M2UkUCL2=2RkEvNTMVYlsQakooM1IEMV8hVmgKQT0LY0f4VD4wRWDwKyUNYkH0VUAwbFwmLlYJNCMXTEAjViUHSEfzUWoIclvwVkkKRjfqS1Qhb1PyU0IvYDoNRUETbjEVMToWJ1rycVD0RVo5YFU2YFoNaDoTaSDuRUYiYjEkc0QlazIhRWMQJzEWNDwnTWkFVh70YDf4RSgTLSAoYFw0MUQxPkcJKzEXNFMvYEgjZkELLkElcWkZXygJNEcHX2o4Yx8CYigtMh8HQlEKZi0pRGAxcVs1U0YCYCL3TSAkPjoLQmj3XSMoRCg3UkMjajc3ZlQZSFMYMUD0ZkEzbmIYTlbyXyUlZjnzRUoVJ2j1Viz0dFEqal4jQjs3USg0LzYNTCYmK0MZZEXyQjEQTSkhdDb1J14rNVcFNUD0aDHqOSMCYFs3ZCYxNUEiRVQkcCjuZCUkNDX3azUhdFQhUSILYzT0ak=vMyHvLi=wLy=

[image: image4.png])